ZJJC73-2021-0010

	台州市医疗保障局
	文件

	台州市卫生健康委员会

台医保联发〔2021〕22号

关于新增和调整完善医疗服务价格
项目的通知

各县（市、区）医疗保障局、卫生健康局，市级公立医院：
[bookmark: _GoBack]　　为持续深化公立医院医疗服务价格改革，根据国家发展改革委等四部委《推进医疗服务价格改革的意见》（发改价格〔2016〕1413号）、《浙江省深化医药卫生体制改革综合试点方案》（浙政发〔2016〕19号）和《浙江省医疗保障局、浙江省卫生健康委员会关于调整省级公立医院部分医疗服务价格等有关事项的通知》（浙医保联发〔2020〕31号）、《浙江省医疗保障局、浙江省卫生健康委员会关于新增和完善医疗服务价格项目的通知》（浙医保联发〔2021〕21号），按照政府制定价格相关规定，现就我市新增和调整完善医疗服务价格项目等有关事项通知如下：
　　一、新增PET/MR全身显像等3项医疗服务价格项目，具体内容及试行价格详见附件1，试行期限自本通知执行之日起2年（另有规定除外）。
　　二、调整射频消融术等92项医疗服务项目价格（详见附件2），属于医保支付的医疗服务价格项目，按调整后的医疗服务价格纳入医保支付。
　　三、调整完善营养状况评估-营养筛查等22项医疗服务价格项目，属于医保支付的医疗服务项目（含项目内涵、除外内容、计价单位、价格、备注等），按调整完善后的政策纳入医保支付。微创拔牙不纳入医保支付。
　　四、各级公立医院要加强内部管理，规范诊疗行为，严格按规定向患者提供医疗服务并收取费用，完善价格公示制度，切实保障患者的合法权益。
本通知自2021年12月1日起执行。
附件：1．新增医疗服务价格项目及试行价格表
2．调整部分医疗服务项目价格表
3．调整完善医疗服务项目表
4．新增医保医用材料项目表

台州市医疗保障局              台州市卫生健康委员会
                            2021年11月24日

台州市医疗保障局办公室               2021年11月24日印发